MOMI
Konyhai csaptelep

Cikkszam: BKM_C73M
EAN: 5907650863816
Szin: hu_braz szczotkowany
Garancia [év]: 7

275

230

348

172

115

310

250
032

MAX 55

%

G38"

Csaptelep

Kivitelezés

Anyag

Csaptelep tipusa
Beszerelési mad
Atfolyasi osztaly [/perc]
Akusztikai osztaly [db]

Csaptelep betét
Betét mérete

Csatlakoz6 tomlok
HosszUsag [mm]
Menet beszereléshez
Csatlakoz6 menet

Csoévek
HosszUsag [mm]
Fonat tipusa

Kézizuhanyok
Funkcidk szama

Kiemelések:
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35 mm

650
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M8

1800
nem alkalmazhato

* Csak a legjobb alapanyagokbol, amelyek minéségét laboratoriumi

vizsgalatok igazoltak

* 45 cm-es csatlakozd tomlok mellékelve
* A szerel6hively megkonnyjiti a csaptelep felszerelését
* A csaptelep visszacsapd szelepekkel van felszerelve, hogy a kevert

viz ne folyjon vissza a berendezésbe

* Z atfolyasi osztaly (4-9 perc), amely lehet6vé teszia

vizfogyasztas csokkentését

* Csaptelep funkcionalis kihUzhatd kézizuhannyal

* 2 funkcios kézizuhany

* Az ajanlat tartalmaz egy tisztitdszert a szerelvényekhez, amely

barmilyen szinhez hasznalhato
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